PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

000739
000887
004000
002251
000663
000366
000710
004017
004001
004018
004019
004020
004004
000748
000670
000602
000074
004022
000788
004002
004023
000607
000585
000660
000368
000092

ADALBERTO SILVA DE MIRANDA

ADSON CLEYTON MACHADO LINS

ALAIDE MARIA DA COSTA PAJEU
ALEXSANDRO JOSE ACIOLI

ALILTON CARNEIRO DA SILVA

ALMIR CABRAL DA SILVA

ALVARO ALVES DE MENDONCA

AMARA GOMES DA SILVA

AMARA LUIZA DA SILVA

AMARA MARIA TORES

AMARA MINERVINA DE PAULA

AMARA NASCIMENTO CARVALHO MAXIMIANO
AMARO ANTONIO DA SILVA

AMARO CAITANO SANTIAGO FILHO
AMARO ELINALDO DA SILVA

AMILTON CARNEIRO DA SILVA

ANA LUCIA MACIEL

ANA MARIA FERREIRA DE BRITO
ANDREZA PAULA DE ALBUQUERQUE RAMOS
ANTONIA MARIA ALVES SILVA

ANTONIA MARIA FEITOSA

ANTONIO BATISTA DO NASCIMENTO FILHO
ANTONIO DOMINGOS DA SILVA

ANTONIO GONCALVES DA SILVA

ANTONIO VENTURA DA SILVA NETO
ARINALDO BANDEIRA DE ALMEIDA

GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PENSAO ESPECIAL

COMANDANTE GUARDA MUNICIPAL

GARI

AUX SERVICOS GERAIS

PEDREIRO

INATIVO

PENSAO ESPECIAL
INATIVO

INATIVO

INATIVO

PENSAO ESPECIAL
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GARI

AG ADMINISTRATIVO |
INATIVO

AG ADMINISTRATIVO |
PENSAO ESPECIAL
INATIVO

GARI

GARI

GARI

GUARDA PATRIMONIAL
AG ADMINISTRATIVO |

02/07/2007
21/01/2008
21/05/2009
30/04/2010
01/08/2001
06/05/1981
09/07/2007
11/06/1994
20/08/2004
01/03/1983
01/01/1982
01/03/1973
07/06/2002
10/07/2007
01/08/2001
15/06/2001
01/04/1990
10/05/1956
19/07/2007
03/11/2016
01/02/1988
15/06/2001
15/06/2001
01/08/2001
21/06/1994
01/01/1988

3.036,00
3.762,00
1.320,00
7.128,00
2.409,00
3.036,00
1.386,00
2.870,28
1.320,00
1.320,00
1.320,00
2.879,98
2.006,00
4.048,00
1.716,00
2.310,00
1.584,00
4.289,41
1.386,00
1.320,00
2.870,28
1.716,00
1.815,00
2.310,00
3.102,00
3.075,60

ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
APOSENTADO
PENSIONISTA
APOSENTADO
APOSENTADO
APOSENTADO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

000411
000866
000681
000427
000674
000895
000454
000859
000893
000815
000600
000838
000599
000655
000892
000897
004004
000907
000653
000598
000671
000343
000818
004025
000601
000679

AYRES JOSE DA SILVA

BETANIA GOMES DE ALMEIDA

BRUNO RAFAEL SOARES DA SILVA
CARLOS JOSE DO NASCIMENTO
CICERO DEOCLECIO DA SILVA
CICERO IVANDESIO DE SOUZA BEZERRA
CLAUDIA LANUSA DE ANDRADE LIMA
CLAUDIA REGINA ALVES DE BRITO
CLIDENOR CARNEIRO DURVAL JUNIOR
CLIDEVAN CARNEIRO DURVAL

DANIEL CARDOSO DE LIMA

DARIO MENDONCA DE AZEVEDO JUNIOR
DIMARIO PEREIRA DA SILVA
DIONICIMO CARLOS DA SILVA

DJAIR DOS SANTOS SANTANA

DJOHN BATISTA DOS SANTOS
DORGIVAL SANTANA DA SILVA
EDILENE DUARTE DA SILVA

EDILSON SANTANA DA SILVA
EDINALDO JOSE DO NASCIMENTO
EDIVALDO JOSE DOS SANTOS
EDMILSON CIRILO DA SILVA

EDSON JOSE OLIVEIRA DA SILVA
EDVALDO DE ARAUJO SILVA

EDVALDO JOSE DE LIMA

EVERALDO CARLOS DA SILVA

AUX SERVICOS GERAIS

AG ADMINISTRATIVO |
TECNICO AGRICOLA
AG ADMINISTRATIVO |
GARI

GUARDA MUNICIPAL
AG ADMINISTRATIVO |
AG ADMINISTRATIVO |
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GUARDA MUNICIPAL
GARI

GARI

GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PENSAO ESPECIAL
AG ADMINISTRATIVO |
GARI

GARI

GARI

AUX SERVICOS GERAIS

COVEIRO

INATIVO

GARI

GUARDA MUNICIPAL

30/06/1994
01/08/2007
02/07/2007
13/05/1994
01/08/2001
21/01/2008
16/05/1994
09/08/2007
21/01/2008
01/08/2007
15/06/2001
05/08/2007
15/06/2001
01/08/2001
21/01/2008
21/01/2008
01/06/2018
01/07/2008
01/08/2001
15/06/2001
01/08/2001
24/03/1986
02/08/2007
01/05/1965
15/06/2001
27/06/2007

2.178,00
1.914,00
2.992,50
2.112,00
1.716,00
4.224,00
3.575,00
1.970,47
3.234,00
3.135,00
1.914,00
2.772,00
3.036,00
2.310,00
4.323,00
4.224,00
1.320,00
1.376,47
1.716,00
1.716,00
2.310,00
1.914,00
1.650,00
1.320,00
1.452,00
3.894,00

ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

001208
000712
000883
000832
000402
000596
000657
000591
004003
000610
004027
004028
000786
000808
000445
000661
001219
000747
000444
000884
002252
000911
000879
000079
000906
000303

EVERALDO PEREIRA DA SILVA

FABIO MAGNO DA SILVA

FERNANDA AMORIM DE BRITO
FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

FLAVIO GONCALVES DE QUEIROZ
FRANCISCO MANOEL RAMOS DA SILVA
GENALDO PAULINO DOS PASSOS
GENIVALDO EPIFANIO DA SILVA
GERALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO
GILBERTO JOSE DOS ANJOS

GILDETE MARIA DA SILVA

GILDETE NASCIMENTO RODRIGUES SILVA
GIOCONDA GEISA RAMOS DOS SANTOS
GIRLAYNE PATRICIA DE LIMA SILVA
GIVANILDO CESARIO DE SOUZA
GLAUSE MARIA DA SILVA

GUSTAVO HENRIQUE GONCALVES
GUSTAVO JOSE DE FRANCA

HAMILTON SALUSTIANO DE OLIVEIRA
HUMBERTO LUCAS DO NASCIMENTO
INALDO SEVERINO DA SILVA

IRIO ALVES DE LIMA

ISANGELO FELIPE DE MELO LIMA

ISMAL JOSE DA SILVA

ISRAEL FERREIRA DA SILVA

IVALDO CAETANO DE SOUZA

GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GARI

GARI

PENSAO ESPECIAL
GARI

INATIVO

INATIVO

AG ADMINISTRATIVO |
GUARDA MUNICIPAL
AUX SERVICOS GERAIS
GARI

ENCANADOR

GUARDA MUNICIPAL
AUX SERVICOS GERAIS
GUARDA MUNICIPAL

SUB.COMANDANTE GUARD.MUNICIP

PINTOR

GUARDA MUNICIPAL
AG ADMINISTRATIVO |
FISCAL DE TRIBUTOS
GUARDA MUNICIPAL

05/03/2009
02/07/2007
21/01/2008
03/08/2007
06/12/1988
15/06/2001
01/08/2001
15/06/2001
01/02/2017
15/06/2001
01/08/1979
01/03/1982
09/07/2007
30/07/2007
11/05/1994
01/08/2001
03/03/2009
02/07/2007
13/05/1994
21/01/2008
30/04/2010
22/07/2008
21/01/2008
01/02/1984
01/07/2008
01/04/1992

5.733,60
2.442,00
2.772,00
3.531,00
4.356,00
2.772,00
2.013,00
2.013,00
2.879,98
1.716,00
2.870,28
2.062,37
1.442,47
3.036,00
1.518,00
1.963,50
1.584,00
3.201,00
1.782,00
2.838,00
4.485,00
1.320,00
4.306,50
2.992,00
2.508,00
3.927,00

ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
APOSENTADO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO

Systema Informatica Ltda - Telefones: (81)3494-7136 / (81)3494-1571 / (81)3011-0362 www.systemainformatica.com.br

Pagina 3 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

000813
000651
004007
000689
000898
000669
000658
000851
000612
000586
000876
002364
000659
001195
001215
004008
002365
004030
000708
001212
000611
000307
000890
000886
000656
001209

IVANALDO CHAGAS DO NASCIMENTO
IVANDO JOSE ACIOLY

IVANETE MARIA DA SILVA

IVANILSON JOSE DA SILVA
JEFFERSON FRANCISCO DA SILVA
JOSE AMARO DA SILVA

JOSE ANDRE DA SILVA

JOSE BANDEIRA DA SILVA NETO
JOSE CARLOS DA COSTA

JOSE CLAUDIO DA SILVA

JOSE CLEMENTINO DA SILVA FILHO
JOSE DECLAUDIO DOS SANTOS
JOSE EVANGELISTA DA SILVA FILHO
JOSE FERNANDO DE SOUZA DA SILVA
JOSE HENRIQUE DOS SANTOS

JOSE HERMINIO PEIXOTO

JOSE LUIZ DE BRITO

JOSE LUIZ DE FRANCA

JOSE MARCOS CAMARA DE MESQUITA
JOSE MARCOS DA SILVA BARROS
JOSE PAULO DOMINGOS

JOSE REGINALDO BARBOSA SALES
JOSE RILDO DOS SANTOS

JOSE RINALDO DE SANTANA

JOSE SEVERINO DA SILVA

JOSE TIAGO DE MESQUITA CAVALCANTI

AG ADMINISTRATIVO |
GARI

PENSAO ESPECIAL
AUX SERVICOS GERAIS
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GARI

AG ADMINISTRATIVO |
GARI

GARI

GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GARI

GUARDA MUNICIPAL
PENSAO ESPECIAL
GUARDA MUNICIPAL
INATIVO

ENCANADOR
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GUARDA MUNICIPAL

01/08/2007
01/08/2001
24/09/2007
02/07/2007
21/01/2008
01/08/2001
01/08/2001
27/07/2007
15/06/2001
15/06/2001
21/01/2008
25/06/2010
01/08/2001
01/08/2001
05/03/2009
14/02/2008
25/06/2010
24/03/1986
09/07/2007
02/03/2009
15/06/2001
01/01/1988
21/01/2008
21/01/2008
01/08/2001
04/03/2009

1.386,00
2.013,00
1.320,00
2.019,60
3.762,00
1.716,00
2.607,00
1.386,00
1.716,00
2.607,00
4.455,00
2.970,00
2.310,00
2.508,00
2.706,00
2.255,70
3.267,00
1.320,00
1.650,00
4.092,00
1.914,00
3.432,00
3.729,00
3.729,00
1.914,00
3.811,50

ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

000308
000400
004001
000606
000735
000706
000469
000668
000824
000665
000071
000872
000869
000804
000885
002255
004035
000714
000672
000664
004037
000711
000357
000778
000370
000603

JOSE VICENTE BENTO

JOSEFA DO NASCIMENTO

JOSEFA MARIA DA SILVA

JOSELIA MARIA DOS SANTOS
JOSENILDO RIBEIRO CAVALCANTI
JOSENILSON FRANCISCO NUNES
JOSIRAM CESARIO DE SOUZA

JOSUE ELIAS DA SILVA

JULIO CEZAR BEZERRA DA SILVA
JUNIOR JOSE DOS SANTOS

LAUDEMIR ALVES DE SIQUEIRA
LAUDEMIR SILVA SANTOS

LEANDRO DOS SANTOS LINS

LEANDRO RICARDO RAMOS GONCALVES
LEONARDO CARLOS DA SILVA
LEONIDAS JOSE MESQUITA CAVALCANTI
LOILDE RODRIGUES DE OLIVEIRA CRUZ
LUCAS JOSE DE MELO

LUIZ FRANCISCO DA SILVA

LUIZ JOSE DA SILVA

MANASSES CABRAL DA SILVA

MANOEL FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO

MANOEL FRANCISCO DAMACENA DE SOUZA

MANOEL MISSIAS DA SILVA
MANOEL SEVERINO DA SILVA
MARCELO CICERO DO NASCIMENTO

GUARDA MUNICIPAL
PENSAO ESPECIAL
PENSAO ESPECIAL
GARI

GUARDA MUNICIPAL
AUX SERVICOS GERAIS
GUARDA MUNICIPAL
GARI

GUARDA MUNICIPAL
GARI

ADVOGADO

PINTOR

PINTOR

ELETRICISTA

GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
INATIVO

AUX SERVICOS GERAIS
GARI

GARI

INATIVO

GUARDA MUNICIPAL
AUX SERVICOS GERAIS
PEDREIRO

AUX SERVICOS GERAIS
GARI

15/05/1986
16/07/2004
03/12/1999
15/06/2001
03/07/2007
02/07/2007
29/07/1994
01/08/2001
01/08/2007
01/08/2001
01/10/1979
01/10/2007
30/07/2007
26/07/2007
21/01/2008
30/04/2010
01/03/1973
10/07/2007
01/08/2001
01/08/2001
10/05/1964
09/07/2007
03/03/1986
16/07/2007
22/06/1994
15/06/2001

3.300,00
1.320,00
1.320,00
1.452,00
3.696,00
2.439,07
3.168,00
2.013,00
3.564,00
1.716,00
2.325,00
1.894,94
1.838,47
1.782,00
5.115,00
3.844,50
2.879,98
1.970,47
1.716,00
3.613,50
1.801,96
3.036,00
2.706,00
2.442,00
1.782,00
1.716,00

ESTATUTARIO
PENSIONISTA
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario Cargo Admissédo Salario Sit. Funcional

004038 MARIA ALICE SANTANA DOS PASSOS INATIVO 09/05/1965 1.320,00 APOSENTADO
004040 MARIA CARMEM FREITAS DE SOUZA INATIVO 01/03/1973 2.879,98 APOSENTADO
004041 MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA INATIVO 01/03/1973 2.870,28 APOSENTADO
000404 MARIA DE LOURDES SANTOS INATIVO 01/03/1973 1.320,00 APOSENTADO
004044  MARIA DO CAMO DOS SANTOS LIMA INATIVO 02/01/1968 1.320,00 APOSENTADO
004016  MARIA DO CARMO DE LIMA PENSAO ESPECIAL 26/11/2012 1.320,00 PENSIONISTA
004021 MARIA JOSE DA PAZ SILVA PENSAO ESPECIAL 26/05/2020 1.320,00 PENSIONISTA
004046 MARIA JOSE DA SILVA PREQUE INATIVO 02/03/1977 1.320,00 APOSENTADO
004005 MARIA LAURINETE DOS SANTOS PENSAO ESPECIAL 10/06/2019 1.320,00 PENSIONISTA
000441 MARIA LUZIA DA SILVA AUX SERVICOS GERAIS 10/05/1994 2.659,80 ESTATUTA&RIO
000098 MARILENE MARIA DOS SANTOS AG ADMINISTRATIVO | 01/09/1986 2.970,00 ESTATUTA&RIO
004053 MARINETE GOMES DA SILVA INATIVO 01/03/1983 1.320,00 APOSENTADO
030297 MARINEZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 02/01/2020 1.320,00 ESTATUTARIO
000819  MARIO GOMES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 26/07/2007 3.613,50 ESTATUTARIO
000604 MARIVALDO JOAQUIM DA SILVA GARI 15/06/2001 1.716,00 ESTATUT&RIO
004054 MARLENE MONTE DA SILVA INATIVO 01/01/1973 1.740,00 APOSENTADO
004012 MARLENE SEVERINA DA SILVA PENSAO ESPECIAL 29/12/2000 1.320,00 PENSIONISTA
000822 MAURICIO CANDIDO DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL 27/07/2007 4.268,00 ESTATUTARIO
002363 MAURO JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL 25/06/2010 1.980,00 ESTATUTaRIO
004006  MOISES FERREIRA VIANA PENSAO ESPECIAL 19/08/2019 1.320,00 PENSIONISTA
004055 OLEGARIO MACHADO GOUVEIA LINS INATIVO 01/01/1965 2.339,99 APOSENTADO
000405 PAULO JOSE DOS SANTOS AUX SERVICOS GERAIS 17/02/1990 1.838,47 ESTATUTA&RIO
001125 RANIERE JOSE DE SOUZA GARI 15/06/2001 2.531,10 ESTATUTA&RIO
000597 REGINALDO JOSE DA CUNHA GARI 02/07/2001 3.471,60 ESTATUTARIO
000757 REINILDO VICENTE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 02/07/2007 5.346,00 ESTATUTA&RIO
000775 RENICLEITON JOSE CARLOS AUX SERVICOS GERAIS 16/07/2007 3.158,47 ESTATUTA&RIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

000415
004013
000099
000713
000589
000846
000505
004014
000594
000761
000728
000652
004057
000476
000814
000878
000899
000874
004015
004058
000817
002261
000891
004059
004060
000609

RICARDO JOSE BARBOSA

RILDA VIRGINIA ACIOLI

ROBSON FREIRE DA SILVA

RONALDO JOSE DOS SANTOS FREITAS
RONALDO JOSE ROMAO

ROSA MARIA DO NASCIMENTO
ROSEVANE FREIRE DA SILVA
ROSINETE BARROS DA SILVA
ROSIVALDO DA SILVA BENTO
SANDRO JORGE

SEBASTIAO GASPAR SENHORINHO
SERGIO BANDEIRA DE ALMEIDA
SEVERINO FELIX DA SILVA

SEVERINO JOSE DA SILVA

SEVERINO RAMOS DE FRANCA
SIDCLEY DOMINGUES DA SILVA
SIDICLEI JOSE DE BARROS

SILVIO CAVALCANTE BARBOSA
SOLANGE MARIA DA SILVA
TEREZINHA JOSEFA DE ALBUQUERQUE
VALERIA ALVES TAVARES

VALERIO NORBERTO MARQUES
VALMIR SILVESTRE DA SILVA
VANDETE DO NASCIMENTO DO REGO
VANILDA DE QUEIROZ LINS
WELLINGTON MOISES DE OLIVEIRA

AUX SERVICOS GERAIS
PENSAO ESPECIAL

AG ADMINISTRATIVO Il
COVEIRO

GARI

AG ADMINISTRATIVO |
AUX SERVICOS GERAIS
PENSAO ESPECIAL
GARI

GUARDA MUNICIPAL
PINTOR

GARI

INATIVO

GARI

AUX SERVICOS GERAIS
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PENSAO ESPECIAL
INATIVO

AG ADMINISTRATIVO |
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
INATIVO

INATIVO

GARI

13/05/1994
03/02/2011
01/03/1983
04/07/2007
15/06/2001
01/08/2007
16/02/1995
05/05/2002
15/06/2001
03/07/2007
06/07/2007
01/08/2001
14/01/1976
02/12/1994
01/08/2007
21/01/2008
21/01/2008
21/01/2008
29/12/2000
01/03/1973
01/08/2007
30/04/2010
21/01/2008
01/03/1983
20/10/1957
15/06/2001

2.178,00
2.879,98
3.268,00
1.897,50
1.963,50
2.310,00
1.755,60
1.320,00
3.696,00
3.036,00
2.310,00
1.716,00
1.320,00
1.518,00
1.650,00
3.828,00
4.752,00
3.825,00
2.870,28
2.879,98
1.848,00
4.312,00
3.828,00
1.593,23
1.320,00
1.716,00

ESTATUTARIO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
PENSIONISTA
APOSENTADO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
APOSENTADO
APOSENTADO
ESTATUTARIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario Cargo Admissédo Salario Sit. Funcional

000888  WELSSME MAXIMIANO LINS GUARDA MUNICIPAL 21/01/2008 3.729,00 ESTATUTA&RIO
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